
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про взяття на баланс  

нежитлового приміщення  

 

У зв’язку з оформленням права власності, відповідно до витягу з 

Державного реєстру  речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності від 25.11.2019 р. № 190113712 на нежитлові приміщення, керуючись 

положеннями Бюджетного кодексу України,  п. 31 ч. 1 ст. 26, ч. 5 ст. 60, ч. 1 ст. 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури та містобудування, селищна  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради: 

1.1. взяти на баланс нежитлове приміщення (приміщення колишньої аптеки),  

яке розташоване за адресою: смт Велика Димерка, вул. Промислова 28а; 

1.2. виготовити оцінку вищезазначеного майна; 

1.3. внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку. 

2. Управлінню фінансів Великодимерської селищної ради забезпечити 

фінансування виготовлення оцінки. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування. 

 

 

Селищний голова                   Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 
 

смт Велика Димерка 

09 квітня 2020 року 

№ 755 ХХXIV-VII                                                                                                



 

 


